

Protokół nr 5/2022
posiedzenia
Komisji Oświaty i Kultury
w dniu 16 maja 2022 r., w godz. 13³⁰ – 13³⁶
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W zdalnym posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** otworzył zdalne posiedzenie Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z porządkiem obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
3. Zaopiniowanie projektów uchwał na XLII Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Podwyższenia Krzyża św. w Stanominie,
 - b) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Matki Boskiej Szkaplerznej w Wicewie,
 - c) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Chrystusa Króla w Pomianowie,
 - d) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Niepokalanego Poczęcia NMP w Motarzynie,
 - e) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. św. Józefa Oblubieńca w Lubiechowie,
 - f) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022,
 - g) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2022- 2027.
4. Sprawy różne.
5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.1

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury zapoznali się z porządkiem posiedzenia i nie zgłosili żadnych uwag.

Ad.2

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury jednogłośnie przyjęli protokół nr 4/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 roku.

Ad.3

Komisja Oświaty i Kultury zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na XLII Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

- a) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Podwyższenia Krzyża św. w Stanominie, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Podwyższenia Krzyża św. w Stanominie.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Podwyższenia Krzyża św. w Stanominie.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Podwyższenia Krzyża św. w Stanominie.

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Podwyższenia Krzyża św. w Stanominie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

- b) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Matki Boskiej Szkaplerznej w Wicewie, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Matki Boskiej Szkaplerznej w Wicewie.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Matki Boskiej Szkaplerznej w Wicewie.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Matki Boskiej Szkaplerznej w Wicewie.

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Matki Boskiej Szkaplerznej w Wicewie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

- c) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Chrystusa Króla w Pomianowie, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Chrystusa Króla w Pomianowie.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Chrystusa Króla w Pomianowie.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Chrystusa Króla w Pomianowie.

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Chrystusa Króla w Pomianowie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

- d) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Niepokalanego Poczęcia NMP w Motarzynie, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Niepokalanego Poczęcia NMP w Motarzynie.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Niepokalanego Poczęcia NMP w Motarzynie.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Niepokalanego Poczęcia NMP w Motarzynie.

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Niepokalanego Poczęcia NMP w Motarzynie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

- e) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. św. Józefa Oblubieńca w Lubiechowie, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. św. Józefa Oblubieńca w Lubiechowie.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. św. Józefa Oblubieńca w Lubiechowie.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. św. Józefa Oblubieńca w Lubiechowie.

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. św. Józefa Oblubieńca w Lubiechowie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

- f) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022.

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

- g) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 – 2027, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2022 – 2027.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2022 – 2027.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2022 – 2027.

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2022 – 2027, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Ad.4

Spraw różnych nie wniesiono.

Ad.5

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji.

Protokolowała
Anna Kaleja

Przewodniczący
Komisji Oświaty i Kultury
Bogusław Stanczewski

Zatwierdzono uchwałę